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SECTION 11:  PARTS LIST/LISTE DE PIÉCES DÉTACHÉES



REF PART
NO. NO.
N° DE N° DE
RÉF PIÈCE DE SCRIP TION DE SCRIP TION

1 629-0236 Cord-Ex ten sion 110V3M 2 Prong Corde
2 710-0627 Hex L-Bolt 5/16-24 x .75 Gr. 5 Boulon hex 5/16-24 x 0,75 Qual. 5
3 710-1003 Hex Wash B-Tapp Scr #10 x .62" Lg. Vis taraudée no. 10 x 0,62 po de lg.
4 710-3025 Screw-Hex Cap Vis à tête hex
5 712-04063 Flange Locknut 5/16-18 Gr. F, Ny lon Contre-écrou à embase 5/16-18 Qual. F, ny lon
6 725-0157 Ca ble Tie Attache-câble
7 726-0154 Push Mount Tie Tige de poussoir
8 726-0205 Hose Clamp Col lier
9 736-0119 L-Wash 5/16 ID Rondelle frein 5/16 DI

10 736-0159 Flat Washer .349 ID x .879 OD x .063 Rondelle plate 0,349 DI x 0,879 DE x 0,063
11 747-04150 Gas Tank Sup port Wire Fil de sup port - réservoir à car bu rant
12 7511825510 Choke Le ver Knob Manette du volet de départ
13 751-0535 Fuel Line Ligne d’essence
14 751-10023 Fuel Tank 2 Quart Réservoir de car bu rant de 2 quarts
15 751-10049 Cap-Fuel Capuchon d’essence
16 754-0101A V-Belt 1/2 x 35.0" Lg. Courroie trapezoïdale 1/2 x 35,0 po de lg
17 756-0416B Pul ley Half .625 ID x 2.25 OD Moitié poulie 0,625 DI x 2,25 DE
18 756-0475 1/2" V-Pul ley 1/2-20 LH x 6,0" OD Poulie de 1/2 po, 1/2-20 CG x 6,0" DE
19 790-00225 2-cy cle Mount ing Bracket Sup port de mon tage
20 734-04070 Wheel, 7 x 1.61 dia. Roue, 7 x 1,61 diam.
21 684-04027A Au ger As sem bly En sem ble de la tarière
22 710-0672 Hex Screw 5/16-24 x 1.25 Vis à tête hexagonale 5/16-24 x 1,25
23 710-0642 Thd Form ing Scr. 1/4-20 x .75 Lg. Vis taraudée 1/4-20 x 0,75 lg.
24 710-0653 Hex Wash HD Tapp Scr 1/4-20 x .375 Vis auto-taraudeuse hexagonale 1/4-20 x 0,375
25 710-0896 Hex B-Tap Scr 1/4-28 x .25" Lg Vis taraudée à tête hexagonale 1/4-28 x 0,25
26 710-1005 Hex Tap Scr. 1/4-20 x .50" LG. Vis taraudée 1/4-20 x 0,50 po de lg.
27 710-3008 Hex Bolt 5/16-18 x .75" Lg. Gr. 5 Boulon hex. 5/16-18 x 0,75 po de lg. Qual. 5
28 712-04064 Flange Locknut 1/4-20 Gr. F, Ny lon Contre-écrou à embase 1/4-20 Qual. F, ny lon
29 726-0299 Push Cap x 1/2" Rod Écrou pour tige de 1/2 po
30 732-0357A Ex ten sion Spring .33 OD x 1.12 Lg. Ressort d’extension 0,33 DE x 1,12 po de lg
31 736-0176 Flat Washer .25 ID x .93 OD x .125 Rondelle plate 0,25 DI x 0,93 DE x 0,125
32 736-0326 Flat Washer .50 ID x 1.00 OD x .125 Rondelle plate 0,50 DI x 1,0 DE x 0,125
33 736-0329 L-Wash 1/4 ID Rondelle frein 1/4 DI
34 741-0600 Ball Bear ing 17 x 40 x 12 Roulement à billes 17 x 40 x 12
35 684-04168 Idler Pul ley (1/4" hole) Poulie du tendeur  (trou 1/4 po)
36 748-0234 Shoul der Spacer  .25 THK Entretoise épaulée
37 712-0896 Hex Ins Jam L-Nut 1/4-28 Contre-écrou de blocage 1/4-28
38 784-5174 Bear ing Cup Roulement à cuvette
39 790-00238A Idler Bracket ( Pul ley hole 1/4") Sup port du tendeur (poulie avec trou 1/4 po)
40 790-00045A Belt Cover Couvercle de courroie
41 756-0625 Ca ble Guide Roller Guide du câble
42 735-04033 Rub ber Pad dle Pale en caou tchouc
43 735-04032 Rub ber Spi ral-Cres cent Spirale en caou tchouc - crois sant
44 684-04025A Au ger Ass’y 21" w/Solid Shaft En sem ble de la tarière de 21 po avec arbre solide
45 7510009636 Re coil Han dle, Mit ten Poignée du démarreur
46 7512B1476 Primer Amorçeur
47 738-0924 Hex Shld.Scr.1/4-28 x .375 Vis à épaulement 1/4-28 x 0,375
48 684-04167 Au ger As sem bly Hous ing Logement de la tarière
49 790-00238 Idler Bracket w/brake ( Pul ley hole 3/8") Sup port du tendeur (poulie avec trou 3/8 po)
50 756-0313 Idler Pul ley (3/8" hole) Poulie du tendeur (trou 3/8 po)
51 710-0191 Hex Screw 3/8-24 x 1.25 Vis à tête hexagonale 3/8-24 x 1,25
52 712-0116 Jam Locknut 3/8-24 Contre-écrou 3/8-24
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REF PART
NO. NO.
N° DE N° DE
RÉF PIÈCE DE SCRIP TION DE SCRIP TION

1 684-04127 Lower Chute Ass’y (Incl. #5-7 and 10) Ens. de la goulotte inf. comp. les nos. 5-7 et 10

2 710-04071 Car riage Screw 5/16-18 x 1.0 Vis ordi naire 5/16-18 x 1,0

3 710-0451 Car riage Bolt 5/16-18 x .75 Boulon ordi naire 5/16-18 x 0,75

4 712-04063 Flange Locknut 5/16-18 Gr. F, Ny lon Contre-écrou à embase 5/16-18 Qual. F, ny lon

5 720-0284 Han dle Knob As sem bly Bou ton

6 731-04388A Chute Han dle Poignée - goulotte d’éjection

7 731-04426A Up per Chute w/Do mes tic La bel Goulotte supérieur avec étiquette domestique

8 736-0159 Flat Washer .349 ID x .879 OD x .063 Rondelle plate 0,349 DI x 0,879 DE x 0,063

9 710-0487 Car riage Bolt 5/16-18 x 2.0 Boulon ordi naire 5/16-18 x 2,0

10 720-0284 Han dle Knob As sem bly Bou ton

11 725-0157 Ca ble Tie Attache-câble

12 736-0451 Sad dle Wash. .320 ID x .937 OD Rondelle selle 0,320 DI x 0,937 DE

13 747-04165 Gull Wing Bail Étier de sus pen sion

14 749-1092A Up per Han dle Guidon supérieur

15 684-04044 Shroud Ass’y Capot

16 710-04187 Hi-Lo Screw 1/4-15 x .50 Vis 1/4-15 x 0,50

17 710-1003 Hex Wash B-Tapp Scr #10 x .62" Lg. Vis taraudée no. 10 x 0,62 po de lg.

18 710-1882 Hex Scr. 5/16-18 x 1.50 Gr. 5 Vis hex ag o nal 5/16-18 x 1,50 Qual. 5

19 712-0252 Hex Nut 5/8-32 x .12 Spe cial Écrou à six pans 5/8-32 x 0,12 speciale

20 725-2018 Key Switch-Elec tric Start Contacteur d’allumage - démarreur électrique

21 736-0225 L-Washer In ter nal Rondelle frein interne

22 736-0400 Flat Washer .218" ID x .62" OD Rondelle plate 0,218" DI x 0,62" DE

23 732-0357A Ex ten sion Spring .33 OD x 1.12 Lg. Ressort d’extension 0,33 DE x 1,12 po de lg

24 736-0362 Flat Washer .22 ID x 1.25 Rondelle plate 0,22 DI x 1,25

25 710-0134 Car riage Bolt 1/4-20 x .62 Boulon ordi naire 1/4-20 x 0,62

26 710-3008 Hex Bolt 5/16-18 x .75" Lg. Gr. 5 Boulon hex. 5/16-18 x 0,75 po de lg. Qual. 5

27 712-04064 Hex L-Flanged Nut 1/4-20 Gr. F Ny lon Contre-écrou à embase 1/4-20 Qual. F ny lon

28 731-1033 Shave Plate Grat toir

29 736-0176 Flat Washer .25 ID x .93 OD x .125 Rondelle plate 0,25 DI x 0,93 DE x 0,125

30 746-04237 Con trol Ca ble Câble de la commande

31 749-04114 Lower Han dle Guidon inférieur

32 725-0201 Ig ni tion Key Clavette

33 731-1133C Spark Plug Cover Couvercle de la bougie

34 731-04127 Lower Chute 5" Dia Goulotte d’éjection inferieur dia. 5 po

35 731-04353 Ring-Lower Chute Bague - goulotte d’éjection inférieur

36 731-04886 Chute Adapter 5" Dia Adaptateur de la goulotte 5 po de dia.

37 732-04111 Chute Ad just ment Spring Ressort d’ajustement - goulotte d’éjection
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